令和４年５月 11日

保護者 様

松前町教育委員会

休日等の幼稚園・小中学校への連絡方法について（お知らせ）

初夏の候、保護者の皆様には御清祥のことと存じます。

日頃より、幼稚園・小中学校の教育活動に御理解・御支援を賜り、心よりお礼申し上

げます。

土日祝日、平日の夜間、学校閉庁日など教職員不在時の幼稚園・学校への連絡方法に

ついては、次のとおりといたしますので御理解・御協力をお願い申し上げます。

記

１ 対象となる時間について

(1) 土曜日・日曜日・祝日の終日

(2) 平日の午後６時以降で学校に電話がつながらない場合

(3) ８月の学校閉庁日及び年末年始の休日（12/29～１/３）

(4) その他学校に連絡がつかない場合

２ 上記対象時間の保護者の方から学校（園）への電話連絡について

お子さんの事故や、お子さんや御家族の発熱や体調不良等で学校に連絡が必要な場

合の保護者の方から学校への連絡は、次のとおりお願いいたします。

保護者    〈宿直室への連絡内容〉

            ・学校(園)名及び学年、組 ・電話番号

         ・保護者及びお子さんの氏名

             (注)改めて学校から連絡しますので、

              用件を話す必要はありません。

④      松前町役場・宿直室 電話 ９８５－２１１１

     ②

      教育委員会担当者

③

      学校（校長・園長等）

①